Curitiba, 4 de Julho de 2018 - Edição nº 2294
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1404411IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS
PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE GUARAPUAVA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 201/2018
PROTOCOLO SEI 0015362-39.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH. Curso: Graduação Direito

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1 1962280-2 EDUARDA POLLYAK

OLIVEIRA
83,75

2 1962226-4 MARIA HELENA
PORTELA PAWLAK

82,50

3 1962062-7 MARIANA LUIZA
WESTPHAL MENDES

81,50

4 1961973-5 JULIANA PRAISNER 81,00
5 1963174-4 DELANE SULIVAN

LAUREANO
80,25

6 1962262-1 LARISSA FALCO
FREITAS

79,25

7 1962711-5 MATHEUS
DOMINGUES DE
OLIVEIRA

78,00

8 1962258-2 GISELE RICARDO DE
SOUZA

77,75

9 1962328-0 LUCAS EVERALDO
RIBAS GONÇALVES
CASTRO

77,50

10 1962223-8 CARLOS EDUARDO
FALCÃO

76,25

Curitiba, 03 de julho de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5981800

- 15 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5981800

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos